Objednatel má právo kontrolovat provádění Díla a požadovat po Objednateli prokázání skutečného 
stavu provádění Díla kdykoliv v průběhu trvání této Smlouvy,

Cena díla

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za řádné provedení díla cenu ve výši 1.384.487,52 Kč, 
plus DPH ve výši 290.742,38 Kč, celkem tedy 1.675.229,90 Kč (slovy; 
jedenmilionšestsetsedmdesátpěttisícdvěstadvacetdevětkorunadevadesáthaléřů) která je pevnou 
konečnou cenou.
2. Úhrada za plnění smlouvy bude provedena na základě daňových dokladů vystavených zhotovitelem. 
Provedeně práce a dodávky, oceněné podle položkového rozpočtu a nerozporované objednatelem, 
budou hrazeny na základě soupisu provedených prací.